
 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kateřina NĚMCOVÁ 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/12 

 

Téma bakalářské práce: Analýza nákupního procesu 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce     X  

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Bakalářská práce na téma Analýza nákupního procesu splňuje cíle stanovené zadáním pouze 

částečně. Již při stanovení cíle na str. 12 nejsou akceptovány všechny úkoly stanovené 

zadáním. V metodice zpracování bakalářské práce nejsou metody, které studentka při jejím 

zpracování použila. Teoretická část je kompilací informací z použité literatury. V praktické 

části zcela chybí analýza nákupního procesu konkrétní firmy, (základní náplň – viz téma 

práce) jak to ukládají zásady pro vypracování bakalářské práce. Z toho lze konstatovat, že 

návrhy a doporučení ke zlepšení nákupního procesu nevychází ze skutečností zjištěných 

analýzou, ale spíše z dedukce a informací získaných v průběhu zpracování bakalářské práce. 

Při práci s literaturou je potřebné důsledně dbát na správné uvádění příjmení autorů, kdy 

autorka má chyby v literatuře pod číslem 2 (má uvedeno GROSS – správně je GROS). 

Z bakalářské práce jsou patrné menší zkušenosti autorky z psaní odborných textů – zejména 

v částech Úvod, Cíl a metodika bakalářské práce a Závěr. 

I přes uvedené skutečnosti doporučuji bakalářskou práci k obhajobě. 



 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Proč jste nezpracovala analýzu nákupního procesu firmy KDV, jak vám to ukládají zásady 

pro zpracování? Jste si vědoma toho, že vaše BP má název Analýza nákupního procesu 

v podniku? 

Jaké jsou zásadní problémy nákupního procesu, které je potřebné řešit a jakým způsobem jste 

k nim dospěla? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  E - dostatečně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 26. května 2012 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


